РАСПОРЯЖЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

29.12.2014  № 126-р

О внесении дополнений
в распоряжение Администрации
города Заволжья от 18.12.2014
№  122-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и с целью

приведения в соответствие с бюджетной классификацией:

1. Внести следующие дополнения в приложение к распоряжению

Администрации города Заволжья от 18.12.2014 № 122-р «О наделении

Администрации города Заволжья  функциями администратора доходов бюджета

г. Заволжья»:

- дополнить перечень доходов бюджета города Заволжья, закрепленных за

Администрацией города Заволжья, следующими доходами по кодам бюджетной

классификации:

002 1 08 07175 01 1000 110
Государственная пошлина за выдачу органом местного
самоуправления поселения специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

002 1 08 07175 01 4000 110
Государственная пошлина за выдачу органом местного
самоуправления поселения специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                А.И. Сорокин